
 

 

Školní klub na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole (šk. rok 2024/25) 

 

Do klubu může dítě docházet pouze v případě vyplněné přihlášky podepsané zákonným zástupcem dítěte. ŠK zahájí svoji činnost nejpozději 
v týdnu od 23. 9. 2024. Seznam kroužků, které letos otvíráme, je uveden v tabulce níže. Členství ve Školním klubu činí 50,-Kč za měsíc. Zák. 
zástupce žáka, který bude členem libovolného počtu kroužků, uhradí za 10 měsíců školního roku převodem 500,-Kč na účet školy.  
 
 
 
 

 

Název ZÚ vedoucí 
určeno 

pro 
ročníky 

Den Čas (od-do) 
Místo 

konání, 
učebna 

Poznámka 

Školní časopis 
 

Mgr. K. Hajzerová 
6.-9. čt 14.00-15.00 Inf  

Pěvecký kroužek 
Mgr. M. Muzikantová 

 
3.-5. út 13.00-14.00 uč. 3.B  

Pěvecký kroužek 
 

Mgr. V. Vaškebová 1.-2. út 13.00-14.00 uč. 1.A  

Míčové hry 
(florbal) 

Ing. K. Borovec 
Mgr. J. Němeček 

6.-9. pá 14.00- 15.00 TV-2  

 
Robotika a VR 

v přírodovědných 
předmětech 

Mgr. B. Pazallová 5. čt 12.35-13.35 
Inf MOB 

uč. F 
 

 
Dílničky 

 
Mgr. L. Frydrychová 1.-2. st 12.45-13.45 uč. 2.B  

Rybářský kroužek 
Mgr. J. Sochor 

 
   uč. F 

bude 
upřesněno 

Příprava na přijímací 
zkoušky z matematiky 

 

Mgr. K. Mozolová 
 

9. st 14.00-15.00 uč. M  

Příprava na přijímací 
zkoušky z ČJ 

Mgr. T. Bařinová 9. pá 14.00-15.00 uč. 6.A  

Taneční kroužek 
(nácvik polonézy) 

 
Mgr. E. Blažová 

 
8.-9. po 14.00-15.00 TV  

Deskové hry 
(zábavná logika) 

 
Mgr. S. Šebestová 3. čt 13.15-14.15 uč.1.B  

 
Míčové hry 

(florbal) 

 
Mgr. A. Slezáček 

 
4.-5. st 13.45-14.45 TV  

Deskové hry 
 

Kateřina Jurková 
 

4. út 13.15-14.15 uč. 4.A  

Rukodělné činnosti 
 

Pavla Žáková, dipl.um. 
2.-3. út 14.00-15.00 uč. 3.A  

Sporťáček 
 

M. Havlíčková 1.-2. út 13.00-14.00 TV  

Logopedický kroužek 
 

Mgr. B. Dermeková 1. čt 14.00-15.00 uč. 2.A  

Paličkování  
 

Mgr. H. Ludvíková 4.-9. čt 14.00-15.00 uč. Hv  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Tréninky spolupracujícího oddílu (neprobíhají v rámci školního klubu, informace o přihláškách poskytne p.uč. Němeček) 
 
 

Kategorie 
 

Trenér ročník nar. den čas 
cena za 

rok 

Přípravka Ing. M. Plevová 2016–2019 út, čt 16.00-17.30 4300,- 

Mladší žactvo 
 

J. Derková, K. Sedláková 2012–2013 
po, út, 

st, čt, pá 
16.00-17.00 4300,- 

Starší žactvo 
 
 

J. Hajzler, M. Hajzlerová,  
Mgr. J. Němeček 

2010–2011 
po, út, 

st, čt, pá 
16.00-18.00 3300,- 

Aháček  
 

Mgr. P. Vintera, J. Derková, 2014–2015 út, čt 16.00-18.00 4300,- 

skupina „Buď fit“ Mgr. P. Vintera, J. Derková 2012-2013 út, čt 16.00-17.00 4300,- 

 


